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   I. SINIF /  ГОДИНА  
Saat - Време PAZARTESİ-ПОНЕДЕЛНИК 

26. 12. 2022 

SALI – ВТОРНИК 

27. 12. 2022 

ÇARŞAMBA – СРЕДА 

28. 12. 2022 

PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК 

29. 12. 2022 

CUMA – ПЕТОК 

30. 12. 2022 

09.00-10.00 Ingilizce 1  

Англиски 1 

108 

Psikolojiye Giriş  

Вовед во психологија   

102 

Makedonca 1 

Македонски 1 

108 

Felsefeye Giriş 

Вовед во филозофија 

102 

Fizyolojik Psikoloji  

Физиолошка психологија 

102 

II.   SINIF /  ГОДИНА   

Saat - Време PAZARTESİ-ПОНЕДЕЛНИК 

26. 12. 2022 

SALI – ВТОРНИК 

27. 12. 2022 

ÇARŞAMBA – СРЕДА 

28. 12. 2022 

PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК 

29. 12. 2022 

CUMA – ПЕТОК 

30. 12. 2022 

11.00-12.00 Psikolojik Testler  

Психолошки тестови 

103 

Çıkarımsal İstatistik  

Инференцијална статистика  

103 

 

İnformatik 

Информатика 

 103 

Mesleki İngilizce 1  

Стручен Англиски јазик 1  

105 

Çocukluk ve Ergenlik Psikolojisi  

Психологија на детството и 

адолесценцијата -103 

III.   SINIF / ГОДИНА   

Saat - Време PAZARTESİ-ПОНЕДЕЛНИК 

26. 12. 2022 

SALI – ВТОРНИК 

27. 12. 2022 

ÇARŞAMBA – СРЕДА 

28. 12. 2022 

PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК 

29. 12. 2022 

CUMA – ПЕТОК 

30. 12. 2022 

13.00-14.00 Kişilik ve Kişilik Kuramları 

Личност и теории на личноста 

104  

Sanat  

Psikolojisi 

Психологија на уметноста 

104 

Ampirik Araştırma  

Yöntemlerine Giriş   

Емпириски методи на 

истражување 

  104 

Biliş ve Duygu  

Когниција и емоции 

104 

 

Verilerin Bilgisayar Ortamında 

Hazırlanması 

   Компјутерска обработка на 

податоци 208 

IV.   SINIF / ГОДИНА   

Saat - Време PAZARTESİ-ПОНЕДЕЛНИК 

26. 12. 2022 

SALI – ВТОРНИК 

27. 12. 2022 

ÇARŞAMBA – СРЕДА 

28. 12. 2022 

PERŞEMBE – ЧЕТВРТОК 

29. 12. 2022 

CUMA – ПЕТОК 

30. 12. 2022 

15.00-16.00 Pozitif Psikoloji 

Позитивна психологија 

101 

Pazarlama Psikolojisi  

Психологија на маркетинг 

101 

 

Klinik Psikoloji 

Клиничка психологија 

101 

Yönetim Psikolojisi 

Организацикса психологија 

101 

Pedagojik Psikolojisi  

Педагошка психологија 

101 
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